«ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  К УНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН КУМШО СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,
Чакмарий ял, Звенигово район,
Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ

Созыв третий                                                                            с. Красный Яр

Сессия –  32                                                                          24  июля  2018 года

№  - 159
О признании утратившими силу ряда ранее принятых
 решений Собрания депутатов муниципального образования

 «Красноярское сельское поселение»

        В связи со вступлением в силу Закона Республики Марий Эл от 4 августа  2017 года  № 32-З «О представлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы администрации муниципального образования по контракту, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений»,  Собрание  депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» третьего созыва РЕШИЛО:

      1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское  сельское поселение»:

               - от 27.10.2016 г. № 89  «О Положении «О комиссии Собрания депутатов по контролю  за  достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение»;

     - от 24.08.2017 г. № 121 «О «Порядке размещения сведений депутатов  Собрания  депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов                                      Ю.Я. Архипов